Heer God,

Wij gedenken de mensen van wie we houden,
die we erg zullen missen nu en altijd.

Help ons te geloven dat de dood

geen einde is, maar het begin van een geluk,

groter dan onze mooiste droom op aarde.

Aan uw almacht en goedheid
vertrouwen we onze overledenen toe;
geef hen nu een plaats in uw woning

die Gij voor uw getrouwen hebt bereid.

Blijf hen die huilen troostend en sterkend nabij.
Laat ze uw zorgen ervaren
in de trouw van hun vrienden,

wanneer het gewone leven weer verder gaat.

Amen.

Allerzielenprentje verzorgd door:
Monuta - Schuren Uitvaartzorg, Merum - Herten




Allerzielen 2009

Parochie H. Gertrudis
Maasbracht

Allerzielen 2008 - Allerzielen 2009

Wij bidden voor de zielenrust
van hen die ons voorgingen in de dood,
gemerkt door het teken van het geloof.
Bijzonder gedenken wij hen
van wie we in verbondenheid
met onze parochiegemeenschap
afscheid hebben genomen.

Dat zij mogen rusten in Gods vrede.

2008

7nov  Chéne van der Bosch 87 jaar
24 nov Jan Hessels 80 jaar
30nov Toos Vluggen-Janssen 80 jaar
ldec Martha Steffanie-Linssen 72 jaar
17 dec  Sef Smolenaers 90 jaar

2009

2jan
14 jan
16 jan
19 jan
23 jan

5 febr
12 febr

9 mrt
15 mrt
22 mrt

7 april
9 april

18 mei
25 mei

1juni
27 juni
20 juli
23 juli
1 sept

19 sept
20 sept

9 okt

Truus Bommer

Carla Thijssen-Schattorie
Steph Oomen

Corrie Noldes-van Gils
Mia Verlaan-Verreussel

Theo Tobben
Henny Steenbrink

Jan Claessen
Huub Vrancken
Truus Deneer-Puts

Truus Dircks-Mertens
Diny Tilmanns-Janssen

Tjeu Verreussel
Susanna Bruyninckx-Brief

Marie van Dongen-Franssen

Elly Bremmers-Wolters

Gijsje Wilms-Strik

Truus Rullenraad-Tholen
Truus Linssen-de Boy
Thieu van der Weerden

Nol Engelen

Bertha van Bussel-Scheers

72 jaar
67 jaar
68 jaar
79 jaar
78 jaar

69 jaar
77 jaar

83 jaar
80 jaar
82 jaar

77 jaar
83 jaar

88 jaar
88 jaar

77 jaar
62 jaar

85 jaar
86 jaar
86 jaar
82 jaar
68 jaar

89 jaar



